
WS 2021/22

Name/Email Zeit
Bensch, Hans-Georg, apl. Prof. Dr.
hgbensch@t-online.de

nach Vereinbarung per Email

Buchholz, Irene, StR´
irene.buchholz@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Dethier, Corey, Dr. 
Corey.dethier@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Euler, Sascha, M. Ed. 
eulers@hotmail.co.uk

nach Vereinbarung per Email

Feest, Uljana, Prof. Dr. 
feest@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Feuerle, Mark, Dr.
mark.feuerle@philos.uni-hannover.de

Mi., 12:00 - 14:00 Uhr, persönlich oder telefonisch nach 
Vereinbarung per Email,
in der vorlesungsfreien Zeit Mi., 10:00 - 12:00 Uhr, persönlich 
oder telefonisch nach Vereinbarung per Email

Frisch, Mathias, Prof. Dr. 
mathias.frisch@philos.uni-hannover.de

Sonderurlaubssemester

Hilligardt, Hannah, M. A. 
Hannah.hilligardt@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Hoppe, Nils, Prof. Dr. 
nils.hoppe@cells.uni-hannover.de nach Vereinbarung per Email

Hübner, Dietmar, Prof. Dr. 
dietmar.huebner@philos.uni-hannover.de

Di., 08:30 - 09:30 Uhr und nach Vereinbarung per Email

Khosrowi, Donal, Dr.
donal.khosrowi@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Kiesow, Karl-Friedrich, Dr.
kiesow@philosem.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Krug, Sebastian, Dr. 
Sebastian.krug@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Kuhne, Frank, PD Dr.
kuhne@philosem.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Machado, Gabriel, Dr.
gabriel.machado@cells.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Mößner, Nicola, PD Dr. 
nicola.moessner@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Müller, Jan-Felix, M. A. 
jan-felix.mueller@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Müller-Salo, Johannes, Dr. des. 
johannes.mueller-salo@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Phan, Iris, Ass. Jur. 
phan@luis.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Rapp, Albert, M. A. 
albert.rapp@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Rechnitzer, Tanja, Dr.
tanja.rechnitzer@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email, Terminbuchung über Stud.IP

Reydon, Thomas, Prof. Dr.
reydon@ww.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Sprechstunden der Lehrenden am Institut für Philosophie 



Sample, Matthew, Prof. Dr. 
matthew.sample@cells.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Schäfer, Leon-Philip, Dr. 
leon-philip.schaefer@philos.uni-hannover.de 

nach Vereinbarung per Email

Steinbrink, Lukas, M. A. 
lukas.steinbrink@philos.uni-hannover.de

nach Vereinbarung per Email

van Baßhuysen, Philippe, Dr. 
philippe.van.basshuysen@philos.uni-
hannover.de

nach Vereinbarung per Email

Wilholt, Torsten, Prof. Dr.
torsten.wilholt@philos.uni-hannnover.de

Forschungssemester



 


